АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25  октября  2013 года

          №  236
О внесении изменений в постановление администрации от 15.01.2013 г.

№ 3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2013-2015 годы»
В целях реализации государственной политики по поддержке малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района,
постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 15.01.2013 г. № 3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2013-2015 годы»:
1.1. Во вводной части «Паспорт муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2013-2015 годы» разделы  «Сроки реализации Программы» и «Источники и объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	    Сроки  реализации

           Программы

	2013 год

	Источники и объем финансирования Программы

	Год реализации муниципальной целевой Программы
	Источники и объем финансирования

мероприятий, тыс.руб.

	Всего
	Местный бюджет

( бюджет поселения )

	2013 год
	130,504
	130,504

	ИТОГО:
	130,504
	130,504

     1.2. Табличную часть подраздела В «Развитие форм и методов взаимодействия органов местного самоуправления и малого предпринимательства на территории муниципального образования городское поселение Ревда»   раздела 1. «Система основных программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования

	Источник финанси-рования
	2013 г.

	       1

	Выявление и награждение лучших предпринимателей года.
	Администрация, субъекты малого и среднего предприниматель-ства
	Местный бюджет
	50,0

     1.3. Второй абзац раздела  2 « Цель и сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«Программа рассчитана на  2013 год»

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

А.К. Мамедов

010 г
PAGE
2